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DODATEK č. XXI
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 222N05/21

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený JUDr. Romanem Bmčalem, LL.M., ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj, adresa Blanická 383/1, Olomouc, PSČ 772 00

IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774^
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710 
(dále jen „pronajímatel")
- na straně j edné -

Zemědělské družstvo Uněovice
sídlo: Unčovice 53, 784 01 Litovel 
IČO: 00147630 
DIČ: CZ00147630
zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl DrXXIV, vložka 667

osoby oprávněné jednat za právnickou osobu:

, předseda představenstva 
, místopředseda představenstva

(dále jen „nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. XXI k nájemní smlouvě č. 222N05/21, kterým se mění předmět 
nájmu a výše ročního nájemného

1. Dne 15.12. 2014 vznikla příslušnost hospodařit s pozemkem parc.č. KN 1280/34 
v katastrálním území Litovel, obec Litovel, a to na základě Zápisu o změně příslušnosti 
hospodařit s majetkem státu č. 1003H14/21 pro Agenturu ochrany přírody 
a krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov, 
IČO: 62933591.

Tímto dnem vstoupila třetí osoba do právního postavení pronajímatele. Nájemní vztah tedy 
nezaniká.

Ode dne schválení tohoto zápisu nenáleží pronajímateli nájemné.



Dne 30.12. 2014 nabyla vlastnické právo k nemovité věci parc.č. KN 224/21 v katastrálním 
území Unčovice, obec Litovel, třetí osoba Biskupství brněnské, se sídlem Petrov 269/8, 

^ 601 43 Brno-Město, IČO: 00445142, a to na základě rozhodnutí Státního pozemkového 
^ úřadu ě.j. SPU 597343/2014/121/KJ.

Dne 7.5. 2015 nabyla vlastnické právo k nemovitým věcem parc.č. KN 158/16, KN 666/1 
v katastrálním území Náklo, obec Náklo, třetí osoba Římskokatolická farnost Náklo, se 
sídlem Náklo 13, PSČ 783 32, IČO: 48770761, a to na základě rozhodnutí Státního 
pozemkového úřadu ě.j. SPU 169946/2015/121/KJ.

Dne 29.10. 2014 nabyla vlastnické právo k nemovité věci parc.č. KN 1006/4 (oddělené GP 
z pozemku p.č. 1006/4) v katastrálním území Křelov, obec Křelov-Břuchotín, třetí osoba 
Metropolitní kapitula u svátého Václava v Olomouci, se sídlem Biskupské náměstí 841/2, 
771 00 Olomouc, IČO: 60799358, a to na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu 
ě.j. SPU 448260/2014/121/Po.

Dne 15.12. 2014 nabyla vlastnické právo k nemovitým věcem parc.č. vše KN 842/7, 842/5, 
1002/13, 1007/1, 842/1 v katastrálním území Křelov, obec Křelov-Břuchotín, třetí osoba 
Česká kongregace sester domínikánek, se sídlem Veveří 469/27, 602 00 Brno, IČO: 
00403415, a to na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu ě.j. SPU
364860/2014/121/KJ.

Dne 7.3. 2015 nabyla vlastnické právo k nemovitým věcem parc.č. KN 783/5, KN 355/23, 
KN 626/4 v katastrálním území Náklo, obec Náklo, třetí osoba Farní sbor Českobratrské 
církve evangelické v Olomoucí, se sídlem Blahoslavova 916/1, 772 00 Olomouc, IČO: 
45238367, a to na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu ě.j. SPU
052983/2015/21/Na.

Dne 7.1. 2015 nabyla vlastnické právo k nemovitým věcem parc.č. KN 601/41, KN 601/75, 
KN 440/7 (oddělené GP z pozemku p.č. 440/7), KN 440/69 (oddělené GP z pozemku p.č. 
440/69) v katastrálním území Řepčín, obec Olomouc, třetí osoba Metropolitní kapitula 
u svátého Václava v Olomoucí, se sídlem Biskupské náměstí 841/2, 771 00 Olomouc, 
IČO: 60799358, a to na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu ě.j. SPU 
495200/2014/21/Na.

Dne 22.1. 2015 nabyla vlastnické právo k nemovitým věcem parc.č. vše KN 993/33, 
1020/33, 1002/11, 1020/22, 1020/32, 995/50, 1020/16 v katastrálním území Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, dále parc.č. KN 440/74 (oddělené GP z pozemku p.č. 440/7) a KN 
440/75 (oddělené GP z pozemku p.č. 440/69) v katastrálním území Řepčín, obec Olomouc, 
třetí osoba Česká kongregace sester domínikánek, se sídlem Veveří 469/27, 602 00 Brno, 
IČO: 00403415, a to na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu ě.j. SPU 
621164/2014/121/KJ.

Dne 13.12. 2014 nabyla vlastnické právo k nemovité věci parc.č. KN 1280/53 v katastrálním 
území Litovel, obec Litovel, třetí osoba Kongregace Milosrdných sester III. řádu sv. 
Františka v Opavě, se sídlem Kylešovská 677/8, 746 01 Opava Předměstí, IČO: 
004060155, a to na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu ě.j. SPU 
576559/2014/121/Brau.



de dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné. Nájem nezaniká.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 184, 029,- Kč (slovy: 
jednostoosmdesátčtyřitisícdvacetdevět korun českých), viz. příloha č. 1.

K 1.10. 2015 je nájemce povinen zaplatit částku 223. 406,- Kč (slovy;
dvěstědvacettřitisícčtyřistašest korun českých).

a to převodem na účet pronajímatele vedený u České národní banky,
Číslo účtu: 90018-3723001/0710
variabilní symbol: 22210521

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účirmosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. XXI dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

- 3 -09- 2m
v Olomouci dne.....................

Krř;j
B!

O ■

n;::ka

■r

9 fv, » ů. •

Státní pozemkový úřad 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký krajing. Kateřina Neumanová 
pronajímatel zástupkyně ředitele KPÚ

Zemědělské družstvo Uněovice

předseda představenstva

místopředseda představenstva

nájemce

Za správ

poapis



ríloha k nájemní smlouvě ě, 222N05/21
/ariabilní symbol: 22210521 Uzavřeno: 30.9.2005

■7^

Roční nájem:

Zemědělské družstvo
Unčovice
Unčovice

Datum tisku: 27.8.2015 účinná od: 1.10.2005 310 265 Kč Litovel

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Břuchotín

218 4 0 2 2 10 002 188 300 60 2,2 24,86
254 79 0 2 2 10 002 188 300 880 2,2 364,55
254 81 0 2 2 10 002 188 300 799 2,2 330,99
255 16 0 2 2 10 002 188 300 34 2,2 14,08

část 256 19 0 2 2 10 002 188 300 9 862 2,2 4 085,43
256 20 0 2 2 10 002 188 300 273 2,2 113,09

11908 4 933,00

Horka nad Moravou

1 584 9 0 2 2 10 002 131 700 10 340 2,2 2 995,91
1 584 50 0 2 2 10 002 131 700 2 560 2,2 741,73
1 584 77 0 2 2 10 002 131 700 14 947 2,2 4 330,74
1 584 79 0 2 2 10 002 131 700 3 240 2,2 938,76
1 584 119 0 2 2 10 002 131 700 3 374 2,2 977,58
1 584 123 0 2 2 10 002 131 700 4 634 2,2 1 342,66
1 584 180 0 2 2 10 002 131 700 2 075 2,2 601,21
1 584 192 0 2 2 10 002 131 700 13 133 2,2 3 805,16

54 303 15 733,75

Hynkov

1 454 6 0 5 0 10 002 121 000 608 2,2 161,85

608 161,85

Chořelice

část 97 % 4 2 0 2 7 10 002 170 700 10 671 2,2 4 007,39
40 3 0 2 5 10 002 170 700 406 2,2 152,47
61 5 0 2 2 10 002 170 700 2 092 2,2 785,63

145 2 0 2 2 10 002 170 700 133 2,2 49,95

13 302 4 995,44

Křelov

810 0 0 2 2 10 002 150 900 8 492 2,2 2 819,17
837 44 0 2 2 10 002 150 900 4 082 2,2 1 355,14
842 11 0 2 2 10 002 150 900 19 666 2,2 6 528,72
842 14 0 2 2 10 002 150 900 85 957 2,2 28 536,00
842 18 0 2 2 10 002 150 900 11 794 2,2 3 915,37
872 17 0 2 2 10 002 150 900 516 2,2 171,30
895 20 0 2 2 10 002 150 900 276 . 2,2 91,63
895 28 0 2 2 10 002 150 900 1 458 2,2 484,03
900 1 0 2 2 10 002 150 900 44 769 2,2 14 862,41
901 1 0 2 2 10 002 150 900 1 227 2,2 407,34
903 16 0 2 2 10 002 150 900 744 2,2 246,99
918 32 0 2 2 10 002 150 900 503 2,2 166,99
918 41 0 2 2 10 002 150 900 901 2,2 299,11
976 20 0 2 2 10 002 150 900 3 580 2,2 1 188,49
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íloha k nájemní smlouvě ě. 222N05/21 Zemědělské družstvo 
Unčovice

ariabilní symbol: 22210521 Uzavřeno: 30.9.2005 Roční nájem: Unčovice

patům tisku: 27.8.2015 Účinná od: 1.10.2005 310 265 Kč Litovel

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

979 8 0 2 2 10 002 150 900 1 032 2,2 342,60
1 006 6 0 2 2 10 002 150 900 80 2,2 26,56
1 051 7 0 2 2 10 002 150 900 162 2,2 53,78

185 239 61 495,63

Litovel

1 280 24 0 2 2 10 002 146 700 2 165 2,2 698,73
1 385 8 0 2 2 10 002 146 700 7 809 2,2 2 520,28

9 974 3 219,01

Mezíce

89 44 0 2 2 10 002 175 800 920 2,2 355,82
89 45 0 2 2 10 002 175 800 1 339 2,2 517,87

2 259 873,69

Náklo

168 24 0 2 2 10 002 157 700 175 2,2 60,71
540 16 0 2 2 10 002 157 700 18 325 2,2 6 357,68
540 21 0 2 2 10 002 157 700 1 828 2,2 634,21
540 43 0 2 2 10 002 157 700 293 2,2 101,65
577 3 0 2 2 10 002 157 700 1 856 2,2 643,92
783 9 0 2 2 10 002 157 700 1 287 2,2 446,51

23 764 8 244,68

Neředín

420 85 0 2 2 10 002 153 200 1 895 2,2 638,69
420 87 0 2 2 10 002 153 200 2 105 2,2 709,47
420 90 0 2 2 10 002 153 200 1 189 2,2 400,74
420 91 0 2 2 10 002 153 200 734 2,2 247,39
420 130 0 2 2 10 002 153 200 428 2,2 144,25

6 351 2 140,54

Příkazy

149 1 0 2 7 10 002 158 800 819 2,2 286,13
402 31 0 2 2 10 002 158 800 39 2,2 13,63

858 299,76

Rozvadovice

část 68 14 0 2 2 10 002 172 800 41 793 ’ 2,2 15 888,03
68 16 0 2 2 10 002 172 800 446 2,2 169,55
68 17 0 2 2 10 002 172 800 28 2,2 10,64
85 54 0 2 2 10 002 172 800 2 343 2,2 890,71

110 15 0 2 2 10 002 172 800 42 780 2,2 16 263,24
194 31 0 2 7 10 002 172 800 3 033 2,2 1 153,03
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,-iloha k nájemní smlouvě č. 222N05/21 Zemědělské družstvo 
Unčovice

/ariabilní symbol: 22210521 Uzavřeno: 30.9.2005 Roční nájem: Unčovice

Datum tisku: 27.8.2015 Účinná od: 1.10.2005 310 265 Kč Litovel

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

225 17 0 2 7 10 002 172 800 8 148 2,2 3 097,54
část 272 10 0 2 2 10 002 172 800 326 2,2 123,93
část 272 11 0 2 2 10 002 172 800 354 2,2 134,58

275 1 0 2 2 10 002 172 800 3 000 2,2 1 140,48

102 251 38 871,73

Řepčín

475 71 0 2 2 10 002 146 400 238 2,2 76,66
475 76 0 2 2 10 002 146 400 229 2,2 73,76
601 58 0 2 2 10 002 146 400 3 430 2,2 1 104,73
601 105 0 2 2 10 002 146 400 11 2,2 3,54
690 1 0 2 2 10 002 146 400 31 041 2,2 9 997,69
690 14 0 2 2 10 002 146 400 19 159 2,2 6 170,73
720 32 0 2 2 10 002 146 400 2511 2,2 808,74

56 619 18 235,85

Střeň

342 0 0 7 0 10 002 90 100 2 257 2,2 447,38
343 1 0 7 0 10 002 90 100 285 2,2 56,49
343 2 0 7 0 10 002 90 100 1 595 2,2 316,16
352 0 0 2 7 10 002 90 100 6 678 2,2 1 323,71
393 3 0 7 0 10 002 90 100 37 2,2 7,33
401 0 0 7 0 10 002 90 100 618 2,2 122,50
405 0 0 7 0 10 002 90 100 660 2,2 130,83
590 157 0 5 0 10 002 90 100 1 279 2,2 253,52

13 409 2 657,92

Topolany u Olomouce

391 13 0 2 2 10 002 183 300 16 406 2,2 6 615,88
402 7 0 2 2 10 002 183 300 2 474 2,2 997,67

18 880 7 613,55

Unčovice

90 4 0 2 2 10 002 154 300 658 2,2 223,36
90 5 0 2 2 10 002 154 300 3 543 2,2 1 202,71
90 6 0 2 2 10 002 154 300 631 2,2 214,20

100 16 0 2 2 10 002 154 300 1 401 2,2 475,58
100 17 0 2 2 10 002 154 300 675 2,2 229,14
105 4 0 2 2 10 002 154 300 1 810 2,2 614,42
105 14 0 2 2 10 002 154 300 813 2,2 275,98
118 2 0 2 2 10 002 154 300 918 2,2 311,62
118 5 0 2 2 10 002 154 300 116 2,2 39,38
118 6 0 2 2 10 002 154 300 323 2,2 109,65
129 6 0 2 2 10 002 154 300 10 879 2,2 3 692,99
129 12 0 2 2 10 002 154 300 7 594 2,2 2 577,86

část 188 34 0 2 2 10 002 154 300 469 2,2 159,21
část 188 35 0 2 2 10 002 154 300 328 2,2 111,34
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r
/,'loba k nájemní smlouvě č. 222N05/21 Zemědělské družstvo 

Unčovice
/ariabilní symbol: 22210521 Uzavřeno: 30.9.2005 Roční nájem: Unčovice

natum tisku: 27.8.2015 Účinná od: 1.10.2005 310 265 Kč Litovel

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

část 188 36 0 2 2 10 002 154 300 541 2,2 183,65
210 39 0 2 2 10 002 154 300 1 500 2,2 509,19
252 5 0 2 2 10 002 154 300 1 549 2,2 525,82
311 62 0 2 2 10 002 154 300 2 222 2,2 754,28
311 67 0 2 2 10 002 154 300 1 720 2,2 583,87
311 87 0 2 2 10 002 154 300 2 223 2,2 754,62
311 91 0 2 2 10 002 154 300 328 2,2 111,34

v půdním bloku 320 4 0 2 14 10 002 154 300 63 2,2 21,39
320 11 0 2 7 10 002 154 300 934 2,2 317,06
652 1 0 2 14 10 002 500 000 1 100 1,0 550,00
652 6 0 2 14 10 002 500 000 7 1,0 3,50

42 345 14 552,16

CELKEM: 542 070 184 029 Kč
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Saturn tisku; 27.8.2015

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 222N05/21
Spočítáno ke dni; 1.10.2015

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Vydané parcely
Křelov

842 1 0 2 23 960 1.10.2005 15.12.2014 75 1 634,43
842 5 0 2 17 073 1.10.2005 15.12.2014 75 1 164,64
842 7 0 2 18 363 1.10.2005 15.12.2014 75 1 252,63
993 33 0 2 1 284 1.10.2005 22.1.2015 113 131,97
995 50 0 2 8 839 1.10.2005 22.1.2015 113 908,45

1 002 11 0 2 13 010 1.10.2005 22.1.2015 113 1 337,13
1 002 13 0 2 25 381 1.10.2005 15.12.2014 75 1 731,37
1 006 4 0 2 10 975 1.10.2005 29.10.2014 28 279,50
1 007 1 0 2 34 888 1.10.2005 15.12.2014 75 2 379,89
1 020 16 0 2 26 450 1.10.2005 22.1.2015 113 2 718,46
1 020 22 0 2 3 791 1.10.2005 22.1.2015 113 389,63
1 020 32 0 2 4 951 1.10.2005 22.1.2015 113 508,85
1 020 33 0 2 40 898 1.10.2005 22.1.2015 113 4 203,39

229 863 18 640,34
Litovel

1 280 34 0 2 3 663 1.3.2010 15.12.2014 75 242,92
1 280 53 0 2 3 783 1.3.2010 13.12.2014 73 244,19

7 446 487,10
Náklo

158 16 0 2 5 564 1.10.2005 7.5.2015 218 1 152,94
355 23 0 2 25 109 1.10.2005 7.3.2015 157 3 747,06
626 4 0 2 30 292 1.10.2005 7.3.2015 157 4 520,53
666 1 0 2 33 641 1.10.2005 7.5.2015 218 6 970,87
783 5 0 2 6 487 1.10.2005 7.3.2015 157 968,07

101 093 17 359,46
Řepčín

440 7 0 2 4 354 1.10.2005 7.1.2015 98 376,52
440 69 0 2 7 560 1.10.2005 7.1.2015 98 653,76
440 74 2 1 716 7.1.2015 22.1.2015 15 22,71
440 75 2 2 819 7.1.2015 22.1.2015 15 37,31
601 41 0 2 3 028 1.10.2005 7.1.2015 98 261,85
601 75 0 2 2 389 1.10.2005 7.1.2015 98 206,59

21 866 1 558,75
Unčovice

224 21 0 2 15 930 1.4.2012 30.12.2014 90 1 333,38

15 930 1 333,38

376 198 39 379,02
Stávající parcely
Břuchotín •

218 4 0 2 60 1.10.2005 365 24,86
254 79 0 2 880 1.10.2005 365 364,55
254 81 0 2 799 1.6.2007 365 330,99
255 16 0 2 34 1.10.2005 365 14,08
256 19 0 2 9 862 1.11.2010 365 4 085,43
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 222N05/21
jatiun tisku; 27.8.2015 Spočítáno ke dni: 1.10.2015

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] >atum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Břuchotín

256 20 0 2 273 1.10.2005 365 113,09

11 908 4 933,01
Horka nad Moravou

1 584 9 0 2 10 340 1.10.2005 365 2 995,91
1 584 50 0 2 2 560 1.10.2005 365 741,73
1 584 77 0 2 14 947 1.10.2005 365 4 330,74
1 584 79 0 2 3 240 1.10.2005 365 938,76
1 584 119 0 2 3 374 1.6.2007 365 977,58
1 584 123 0 2 4 634 1.10.2005 365 1 342,66
1 584 180 0 2 2 075 1.10.2005 365 601,21
1 584 192 0 2 13 133 1.10.2005 365 3 805,16

54 303 15 733,75
Hynkov

1 454 6 0 5 608 1.10.2005 365 161,85

608 161,85
Chořelice

4 2 0 2 10 671 1.3.2010 365 4 007,39
40 3 0 2 406 1.3.2010 365 152,47
61 5 0 2 2 092 1.9.2014 365 785,63

145 2 0 2 133 1.3.2010 365 49,95

13 302 4 995,43
Křelov

810 0 0 2 8 492 1.10.2005 365 2 819,17
837 44 0 2 4 082 1.10.2005 365 1 355,14
842 11 0 2 19 666 1.10.2005 365 6 528,72
842 14 0 2 85 957 1.10.2005 365 28 536,00
842 18 0 2 11 794 1.2.2006 365 3 915,37
872 17 0 2 516 1.10.2005 365 171,30
895 20 0 2 276 1.10.2005 365 91,63
895 28 0 2 1 458 1.10.2005 365 484,03
900 1 0 2 44 769 1.10.2005 365 14 862,41
901 1 0 2 1 227 1.10.2005 365 407,34
903 16 0 2 744 1.10.2005 365 246,99
918 32 0 2 503 1.10.2012 365 166,99
918 41 0 2 901 20.12.2013 365 299,11
976 20 0 2 3 580 1.10.2005 365 1 188,49
979 8 0 2 1 032 1.10.2005 365 342,60

1 006 6 2 80 29.10.2014 337 24,52
1 051 7 0 2 162 1.10.2005 365 53,78

185 239 . 61 493,61
Litovel

1 280 24 0 2 2 165 1.3.2010 365 698,73
1 385 8 0 2 7 809 1.3.2010 365 2 520,28

9 974 3 219,01
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(ujn tisku: 27.8.2015

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 222N05/21
Spočítáno ke dni: 1.10.2015

Parcela / Díl Skup.

Stávající parcely

56 619

Výměra [m2] )atum přidáni Datum vydání Počet Nájem
dní

Mezíce
89 44 0 2 920 15.1.2009 365 355,82
89 45 0 2 1 339 15.1.2009 365 517,87

2 259 873,69
Náklo

168 24 0 2 175 1.10.2008 365 60,71
540 16 0 2 18 325 4.5.2010 365 6 357,68
540 21 0 2 1 828 13.4.2010 365 634,21
540 43 0 2 293 13.4.2010 365 101,65
577 3 0 2 1 856 1.10.2005 365 643,92
783 9 0 2 1 287 1.10.2005 365 446,51

23 764 8 244,68
Neředín

420 85 0 2 1 895 1.10.2005 365 638,69
420 87 0 2 2 105 1.10.2005 365 709,47
420 90 0 2 1 189 1.10.2005 365 400,74
420 91 0 2 734 1.10.2005 365 247,39
420 130 0 2 428 1.10.2005 365 144,25

6 351 2 140,54
Příkazy

149 1 0 2 819 1.4.2012 365 286,13
402 31 0 2 39 1.3.2010 365 13,63

858 299,75
Rozvadovice

68 14 0 2 41 793 1.4.2012 365 15 888,03
68 16 0 2 446 1.4.2012 365 169,55
68 17 0 2 28 1.4.2012 365 10,64
85 54 0 2 2 343 1.4.2012 365 890,71

110 15 0 2 42 780 1.8.2010 365 16 263,24
194 31 0 2 3 033 1.8.2010 365 1 153,03
225 17 0 2 8 148 1.8.2010 365 3 097,54
272 10 0 2 326 1.5.2011 365 123,93
272 11 0 2 354 1.5.2011 365 134,58
275 1 0 2 3 000 1.8.2010 365 1 140,48

102 251 38 871,74
Řepčín

475 71 0 2 238 1.10.2005 365 76,66
475 76 0 2 229 1.10.2005 365 73,76
601 58 0 2 3 430 1.10.2005 365 1 104,73
601 105 0 2 11 1.10.2005 365 3,54
690 1 0 2 31 041 1.10.2005 365 ■ 9 997,69
690 14 0 2 19 159 1.10.2005 365 6 170,73
720 32 0 2 2511 1.10.2005 365 808,74

18 235,85
Střeň
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 222N05/21
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Parcela / Dli Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Stávající parcely
Střeň

342 0 0 7 2 257 1.10.2005 365 447,38
343 1 0 7 285 1.10.2005 365 56,49
343 2 0 7 1 595 1.10.2005 365 316,16
352 0 0 2 6 678 1.10.2005 365 1 323,71
393 3 0 7 37 1.10.2005 365 7,33
401 0 0 7 618 1.10.2005 365 122,50
405 0 0 7 660 1.10.2005 365 130,83
590 157 0 5 1 279 1.10.2005 365 253,52

13 409 2 657,93
Topolany u Olomouce

391 13 0 2 16 406 1.10.2005 365 6 615,88
402 7 0 2 2 474 1.10.2005 365 997,67

18 880 7 613,55
Unčovice

90 4 0 2 658 1.4.2012 365 223,36
90 5 0 2 3 543 1.4.2012 365 1 202,71
90 6 0 2 631 1.4.2012 365 214,20

100 16 0 2 1 401 1.4.2012 365 475,58
100 17 0 2 675 1.4.2012 365 229,14
105 4 0 2 1 810 1.4.2012 365 614,42
105 14 0 2 813 1.10.2005 365 275,98
118 2 0 2 918 1.4.2012 365 311,62
118 5 0 2 116 1.4.2012 365 39,38
118 6 0 2 323 1.4.2012 365 109,65
129 6 0 2 10 879 1.4.2012 365 3 692,99
129 12 0 2 7 594 1.4.2012 365 2 577,86
188 34 0 2 469 1.4.2012 365 159,21
188 35 0 2 328 1.4.2012 365 111,34
188 36 0 2 541 1.4.2012 365 183,65
210 39 0 2 1 500 1.4.2012 365 509,19
252 5 0 2 1 549 1.4.2012 365 525,82
311 62 0 2 2 222 1.4.2012 365 754,28
311 67 0 2 1 720 1.4.2012 365 583,87
311 87 0 2 2 223 1.4.2012 365 754,62
311 91 0 2 328 1.4.2012 365 111,34
320 4 0 2 63 1.4.2012 365 21,39
320 11 0 2 934 1.4.2012 365 317,06
652 1 0 2 1 100 1.10.2005 365 550,00
652 6 0 2 7 1.10.2005 365 3,50

42 345 14 552,15

542 070 • 184 026,54

CELKEM: 918 268 223 405,56
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